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Veckobrev vecka 46 (15-21 november 2021) 

 

 

 

 

Arton glada pubbesökare hade ett rikt urval av drycker att välja mellan och ett mycket 

gott tilltugg som de nya pubvärdarna komponerat ihop 

 

Boule  

Kommunen jobbar på med våra boulebanor, men har fått rycka ut på akutuppdrag på 

annat håll några gånger, så ännu är det inte klart för spel i Malmtorp. 

På förslag tar vi under tiden och testar de nya banorna vid Rödstu Hage i Segersjö, 

Uttran. Banorna ligger i skogskanten av anläggningen och kan lätt nås med bil. 

Gratis P-plats finns. Använd P-skiva. 

Vi ses kl 10 på måndag och jag hoppas att många kan komma. 

 
Kontaktperson: Ingemar 

Lindström 070-150 41 94 
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Bowling  

Måndagen den 15 november kl 11, Bäckgårdsvägen 47 i Vårby Gård.  

Kontaktperson Leif Åsberg 070-671 10 24 

 

 

Studiebesök på Syvab 

 

Torsdag den 25 november kl. 14.00 

Nu är allt bokat och klart! 

Lättast tar man sig dit med bil men det går även att ta buss 727 som går 

13.00 från Tumbastation avstigning, hållplats Häradsgränsen. 

Läs gärna ”Rent vatten” som finns på www.syvab.se  

Normala säkerhetsföreskrifter gäller på Syvabs hela område  

 

* Följ guidens instruktioner 

* Håll ihop gruppen 

* Rör ej apparater eller maskinutrustning 

 

OBS! Rökförbud inom hela området 

 

Välkomna 

 

 

http://www.syvab.se/
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Data-Café 2022 

 

Vi har under flera år tillsammans med våra hantverksvänner haft en datahörna där vi 

försökt hjälpa medlemmar med sina problem på datorer, plattor, telefoner mm.  

Det är nu dags att gå vidare med en annan inriktning där vi i första hand kommer att 

ta upp aktuella ämnen inom IT-området. Vi har tänkt att under våren 2022, en gång i 

månaden mellan 10.00–12.00, ta upp ett specifikt ämne. 

Några exempel:  

 Hur undviker jag att bli lurad på nätet 

Handla på nätet, betala, erfarenheter, säkerhet 

Betala räkningar, Bank-id, elektroniska fakturor mm  

Nätverk, bredband, fiber, modem  

Digital kommunikation via Skype, Zoom osv. Hur man deltar och 

praktiska övningar, att gå in i och lämna en samtalsgrupp. 

 

Formen kommer att vara en kort faktagenomgång, därefter en dialog mellan 

deltagarna, egna erfarenheter mm.  

Vi vill ha dina synpunkter om denna form är intressant, och om du kan tänka dig att 

delta 

Det behövs minst 5–10 deltagare om vi skall kunna starta. 

Givetvis kommer vi att fika till självkostnadspris. 

Vi är tacksamma om du vill maila ditt svar till  

svenove.jo@telia.com 

 

Du kan också ringa nedanstående Kontaktpersoner:  

Stefan         070–537 76 60,  

Tore            073–702 26 62,  

Sven-Ove   070–530 69 15 

 

Anmälan är bara en intresseindikation och inte på något sätt bindande 

Vi vill gärna ha ditt svar senast den 15 december 2021 

mailto:svenove.jo@telia.com
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De nya pubvärdarna i eleganta förkläden premieras för en lysande start 


